302/2019 - VIET NAM — VUNG NUOC CANG BIEN TiNH BA RIA - VONG TAU -

LUONG VUNG TAU - THI VAI - Pj sdu

Nguén: Tong cong ty Bao dam an toan hang hai mién Nam, théng bao sb 45/TBHH-

Hai db anh hwéng - VN4TV001, VN3GRO01, VN300025 (Phién bén 1, cip nhit ngay 02

TCTBDATHHMN
thang 4 nam 2019)
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10°16'36.12"N
10°16'39.06"N
10°16'43.90"N
10°16'55.81"N
10°16'55.88"N
10°16'55.89"N

(Tét ca cac vi tri duoc tham chiéu theo hé toa 40 WGS 84)

302/2019 - VIET NAM - BA RIA - VUNG TAU SEA PORT WATER - VUNG TAU - THI
VAI CHANNEL - Depth

107°04'18.65"E
107°05'55.17"E
107°05'09.09"E
107°04'07.96"E
107°04'26.86"E
107°05'39.13"E

Source: Southern Viet Nam Maritime Safety, Notice No.45/TBHH-TCTBDATHHMN

Chart affected —- VN4TV001, VN3GRO001, VN300025 (Edition No. 1, updated on April 02",

2019)
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(All positions are affected to WGS 84 Datum)

Depth
Depth
Depth
Depth
Depth
Depth
Depth
Depth
Depth
Depth
Depth
Depth

19;
204
24
16,7
179
183
165
16;
169
14,
16;
15s
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107°04'56.04"E
107°04'18.65"E
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107°04'07.96"E
107°04'26.86"E
107°05'39.13"E




